新北市藥師公會  函
公會地址：新北市三重區重新路五段 646 號 8 樓

電     話： 02-22783277 傳  真： 02-22783267

電子信箱：tcpa.t67@msa.hinet.net

承 辦 人：吳采婕 幹事 (分機 18)

受文者： 如正本收受者（敬稱均略）

發文日期： 中華民國 106 年 12 月 04 日

發文字號： 新北市藥師國字第 1061204-0595 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 報名表、交通資訊、玉山銀行會費繳款單

主旨：本會謹訂於 107 年 01 月 18 日（星期四）下午六時於假新莊典華會館 6F

世紀盛典廳舉辦第62屆藥師節慶祝大會，敬邀所有會員共襄盛舉，請 查

照。

說明：

一、時間：107 年 01 月 18 日（星期四）

17：00  第 62 屆藥師節慶祝大會報到 。

18：00  第 62 屆藥師節慶祝大會（準時開菜用餐）。

二、地點：新莊典華會館 6F世紀盛典廳（新北市新莊區中央路 469號）。

三、報名注意事項：（請務必詳閱）

1、限本會會員本人報名參加，不受理眷屬報名，如欲安排於同桌次請務

必填寫於同張報名表，俾利本會安排座位。

※ 106 年 12 月 29 日（星期五）17：00 起恕不受理座位異動及更換。

2、報名名單及晚會桌次將於 107 年 01 月 12 日（星期五）12：00 公告

於本會網站（https://ppt.cc/fAN0hx）。

四、報名方式：

1、請填具報名表後傳真至本會並來電與吳幹事進行確認，方才完成報名

手續。

2、報名時間：106 年 12 月 11 日（星期一）10：00 至 106 年 12 月 22

日（星期五）17：00 止（或額滿即止，例假日恕不接受報名）。

※ 提醒您，本年度因場地限制因素，限額 850 位（或額滿即止），敬

請留意本會網站公告。

五、隨函檢附玉山商業銀行會費繳款單，惠請繳交常年會費。

※ 提醒您，凡於 107 年 03 月 30 日（星期五）前預繳 107 年度會費者，

本會將致贈精美禮品乙份。

mailto:tcpa.t67@msa.hinet.net

六、會員禮品兌換方式：

1、請務必於 107 年 06 月 29 日前憑超商繳費用印後之收據正本（超商

蓋章繳款單第一聯）至本會會館領取。

2、可攜繳款單至大會現場繳納並當場兌換。

七、本會之玉山銀行繳款單於超商繳費用印後，其超商用印之第一聯視同

「正式收據」及「禮品兌換憑證」，請務必妥善保管，如有遺失

恕不負補發之責。

八、承辦人：

（一）繳費單相關事宜：楊幹事 （02）2278-3277 分機 20。

（二）藥師節慶祝大會報名：吳幹事 （02）2278-3277 分機 18。

正本：本會會員

副本：本會文存

理事長 蘇國欽

新北市藥師公會第 62 屆藥師節慶祝大會-報名表

※請務必詳填以下資料

序

號
會籍號碼 *會員姓名 *執業處所名稱 *聯絡手機 *膳食

1     □葷 □素

2     □葷 □素

3     □葷 □素

4     □葷 □素

5     □葷 □素

6     □葷 □素

7     □葷 □素

8     □葷 □素

9     □葷 □素

10     □葷 □素

※ 請依報名方式完成報名手續，如欲安排於同桌次（每桌限 10 位）請填寫同張

報名表，俾利安排席次；請務必填妥執業處所名稱，以避免誤認同名同姓藥

師會員。

※ 請填具報名表後傳真至本會並來電與吳幹事進行確認，方才完成報名手續。

※ 報名時間：106 年 12 月 11 日（星期一）10：00 至 106 年 12 月 22 日（星

期五）17：00 止（或額滿即止，例假日恕不接受報名）。

※ 提醒您，本年度因場地限制因素，限額 850 位（或額滿即止），敬請留意本

會公告。

傳真：（02）2278-3267

E-mail：ntpa008@ntpa-pharma.org.tw（僅供報名使用，不受理其他業務）

電話：（02）2278-3277 分機 18，業務承辦人：吳幹事